上海市崇明区健身点的合同

合同统一编号： 11N68872731120251

合同内部编号：CMJZCG(H)2025051

合同各方：

甲方：上海市崇明区体育局 乙方：上海瀛瑞建设工程有限公司

地址：上海市崇明区崇明大道 8188号 2

号 7楼

地址：上海市崇明区港西镇三双公路

1021号 2幢 B143室（上海津桥经济开

发区）

邮政编码： 邮政编码：202154

电话：13641978247 电话：15900623623

传真： 传真：

联系人：张积慧 联系人：沈颖啸

本合同价格为 1475888元整（壹佰肆拾柒万伍仟捌佰捌拾捌元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

1、签订合同支付合同金额的 30%；

2、项目完工后支付合同金额的 50%；

3、项目完工验收合格后支付剩余金额。

第一节 政府采购合同协议书

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，

以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成

交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称： 健身点

采购项目编号：

（2）采购计划编号：